
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

Núm. 2.003/2019

Por el Sr. Alcalde se ha dictado, con fecha 19/06/19, la siguien-

te resolución:

“DECRETO: de conformidad con las facultades que me confie-

re la legislación vigente y, en especial, los artículos 8 y 9 del Re-

glamento Orgánico Municipal y artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2

de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

HE RESUELTO:

Designar como Concejales Delegados, que ejercerán compe-

tencias en las materias que a continuación se indican con la facul-

tad de dirección interna y la gestión de los servicios correspon-

dientes, sin facultades resolutorias, a los siguientes:

1. Concejal Delegado de Deportes, Salud y Gobierno Abierto, a

don José Antonio Gómez Morillo.

2. Concejala Delegada de Servicios Sociales, a doña Josefa

Ramos Ramos.

3. Concejal Delegado de Participación Ciudadana, Juventud y

Festejos, a don Jesús López Serrano.

4. Concejala Delegada de Cultura y Promoción del Flamenco, a

doña Eva Mª Torres Castillo.

5. Concejala Delegada de Igualdad, Mayores, Infancia y Coo-

peración al Desarrollo a doña María Dolores González Martos.

6. Concejal Delegado de Aldeas, Agricultura, Mercados, Educa-

ción y Consumo, a don Francisco Jesús Guerrero Cáceres.

Notifíquese a los concejales delegados, publíquese en el Bole-

tín Oficial de la Provincia, en el Tablón de Anuncios de la Corpo-

ración, Tablón de edictos electrónico y Web municipal, y dese

cuenta al Pleno en la primera sesión que celebre”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Puente Genil, 20 de junio de 2019. Firmado electrónicamente

por la Secretaria General, Carmen López Prieto.

Jueves, 27 de Junio de 2019 Nº 121  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2019-06-27T07:58:58+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




